平成３０年１０月２６日

保護者の皆様へ

山形市立第一中学校

校 長 新 野 彰

「いじめに関する保護者アンケート」のご協力について（お願い）

晩秋の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育に対しご理解とご協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて、いじめの問題につきましては、学校・家庭・地域はじめ県民あげてその防止

に努めているところです。その一環として、県内すべての公立学校に在籍する児童生

徒の保護者の方々を対象に、今年度２回目の「いじめに関する保護者アンケート」を

実施いたします。

つきましては、同封したアンケートにご記入の上、封筒に入れてのり付けし、お子

様を通じて１１月５日（月）まで学級担任宛ご提出くださいますようお願い申し上げ

ます。

【 本 件 担 当 】

山形市立第一中学校

生徒指導主事 山 口 弘 治

TEL 023-622-0121
FAX 023-633-9797